
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  TSG Tübingen R

I II III IV V VI Punkte

13 2 68 23 31 3

2125 10 22 15

21:2417:2111:13 17:21

╳
11
21

3
12

5
15

8
16

9
18

10
20

Auszeit

11:11
11:14

Ende
20:31

B  SG BEG Unit… S

I II III IV V VI Punkte

7 42 12 18 11 13

259

23:20

24:21
0
14
25

1
15

2
17

3
21

6
22

8
24

Auszeit

2:8
22:20

S
A
T
Z

2

Start
20:34

B  SG BEG Unit… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 42 12 18 11

259 15

19:17 24:19

19:18
╳
8
19

2
10
23

3
11
24

4
13
25

5
15

7
18 Auszeit

24:21

Ende
21:02

A  TSG Tübingen S

I II III IV V VI Punkte

2 22 23 31 3 13

2110 68 15

15:1318:22 15:13

18:19 18:19
4
12
18

5
13
19

6
14
21

7
15

8
16

9
17

Auszeit

8:7
16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:05

A  TSG Tübingen R

I II III IV V VI Punkte

13 15 68 23 10 3

2725

18:19

23:22
╳
9
18
27

2
11
20

5
12
22

6
13
23

7
16
25

8
17
26

Auszeit

9:11
11:15

Ende
21:40

B  SG BEG Unit… S

I II III IV V VI Punkte

7 42 12 18 11 13

299 3 10

14:1116:12 17:15

25:2516:13
0
13
20
29

2
15
21

3
16
22

6
17
24

8
18
26

9
19
27

Auszeit

20:20
21:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Süd Männer
Männer

B  SG BEG United vs. TSG Tübingen A

Spiel 6038 07.12.2024 20:00 Uhr

Karl-Faller-Halle
79312 Emmendingen
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B  SG BEG Unit… 13/14

2 Thielert, Philipp X
3 Habermaas, Tobias X
6 Tank, Nikola
7 Schaffner, Jan X

9 Holzer, Leo X
10 Hünenberger, Steffen X
11 Lacmann, Jan X
12 Bogicevic, Marko X

13 Dörr, Fabian X
15 Schön, Sebastian X
18 ★ Salomon, Dominic X
29 Zimmermann, Marc
42 Helwig, Sascha X

B  Libero

2 Thielert, Philipp X

B  Offizielle

T Oberbauer, Gernot
SC Schaffner, Martin E
CT Hollritt, Tobias E

C

A  TSG Tübingen 14/14

2 Pflüger, Fynn X

3 ★ Bertsch, Felix X
5 Limprecht, Hannes

10 Räwer-Tanguep, Henri X
11 Weber, Alexander X

13 Maulat, David X
15 Kuhn, Jonas X
18 Wattjes, Bennet
22 Jokay, Finn X
23 Kaiser, Carl X

24 Mohamed, Masud
25 Ciupke, Jonas X
31 Derr, Rabanus X
68 Braun, Peter X

A  Libero

11 Weber, Alexander X
18 Wattjes, Bennet

A  Offizielle

T Richter, Andrea
CT Schröder, Antje E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SG BEG Unit… TSG Tübingen A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 1 25 1 31 21 0 4 2
1 3 1 25 2 28 21 0 5 2
2 5 1 29 3 35 27 0 2 2

4
5

5 10 3 79 94 69 0 11 6
Start: 20:00 Ende: 21:40 Dauer: 1:40

Sieger: SG BEG United

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weilandt, Ferenc DE 1

2 Oparin, Sergej DE 2

Schr. Lorenz, Yves
Assist. Sommerhalter, David
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